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SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

Directorio del Comité de Etica y Prevencién
de Conflictos de Interés (CEPCI)

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE

TULANCINGO

Nombre Area / Departamento Teléfono (775 75 58202) Correo
Alfonso Padilla Vivanco | Presidente del CEPCI Secretaria Académica 775 7558300 alfonso.padilla@upt.edu.mx
Diana Itzel Anaya Reyes Secretzi:rllzaplglecutlva Departamento de Calidad Ext.1152 diana.anaya@upt.edu.mx
ECUTE (et Vocal del CEPCI Secretaria Académica Ext. 1511 belem.hernandez@upt.edu.mx
Escobedo
Marco Amfcjmo Licona Vocal del CEPCI Dll’eCCI.Oh de. ditie Ext.1554 marco.licona@upt.edu.mx
Pina Licenciaturas
Juan FrarI1C|sco Garcia Vocal del CEPCI Laboratorio de Ingenieria Civil --- juan.garcia@upt.edu.mx
Marquez
Virginia edauto Vocal del CEPCI Direccion de Posgrado Ext. 1651 virginia.adauto@upt.edu.mx
Gonzalez
Jose Oc':tawo Lira Vocal del CEPCI Direcciéon de Comunicacion --- jose.lira@upt.edu.mx
Gomez
Noe de Jesus Angeles Vocal del CEPCI Direccion de Servicios 775 7558313 noe.angeles@upt.edu.mx
Pérez Educativos
Daniela Macedo Vega Vocal del CEPCI R E.ducac.lon el Ext. 1211 daniela.macedo@upt.edu.mx
y a Distancia
Flegel Edugrdo Vocal del CEPCI Departamento de Calidad Ext. 1152 hector.mendoza@upt.edu.mx
Mendoza Espinoza
Marilyn Burguete Vite Asesor del CEPCI Organo de Control Interno Ext. 1105 marilyn.burguete@upt.edu.mx
Hilda lrais ngnandez Asesor del CEPCI Departamento de Recursos Ext. 1203 irais.nernandez@upt.edu.mx
Escamilla Humanos
ONSTRUYENDO
suFk UTURO
Calle Ingenierias #100 (775) 75 5 82 02 . . .
0 Col. Huapalcaico, ey o @UPTulancingol WWW.UPT.EDU.MX o @UPTulancingo @UPTulancingo o JUPTTULANCINGO

Tulancingo, Hgo.




